
Zápis o části magisterské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Beatriz Minkovová
Identifikační číslo studenta: 81873127

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
ID studia: 592393

Název práce: Mediální konflikty v problematice kalamit v českých lesích
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. MgA. David Jan Novotný
Oponent(i): prof. MgA. Martin Štoll, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila závěry své práce s názvem Mediální konflikty
v problematice kalamit v českých lesích. Dospěla k závěru, že hlavní
konflikty se týkají kalamit, lesního hospodaření a turismu. Vedoucí
práce pochválil teoretickou část práce, která komplexně popisuje
problematiku. U praktické části zůstala autorka pouze u kvantitativní
analýzy, což vedoucí ocenil. Navrhl hodnotit stupněm B.
Oponent práci hodnotil velmi kladně, vytkl jen drobné odchýlení od
tezí, které však bylo logické a odůvodněné. Ohledně citování měl
drobnou výtku ke kumulaci indexů. Oponent navrhl hodnotit
stupněm A. Oponent navrhl nominaci práce na cenu Josefa
Vavrouška.
Studentka uspokojivě odpověděla na otázky vedoucího i oponenta
ohledně situace v Českosaském Švýcarsku a ohledně výběru médií.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jan Křeček, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Martin Groman, Ph.D. (přítomen) ............................

1 237925 - Bc. Beatriz Minkovová



 Mgr. et Mgr. Jaroslav Švelch, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 237925 - Bc. Beatriz Minkovová

http://www.tcpdf.org

